
 

平成 25 年１月吉日 

 

お取引先各位 
武 藤 工 業 株 式 会 社  

北 海 道 営 業 所 

所 長  小 菅 栄 治 
 

北海道営業所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社北海道営業所を下記新住所に移転することになりましたので、

ご案内申し上げます。 

このうえは、一層サービスに精励いたす所存でございますので、なにとぞ倍旧の

ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 業務開始日 ：平成２５年１月１５日（火） 

 新 住 所  ：〒062-0921 

    札幌市豊平区中の島１条１丁目２－２５ 

コムズ幌平橋 １階 

 電 話 番 号  ：０１１－８２０－２２０１ 

 FAX 番 号  ：０１１－８２０－２２０８ 


